KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

« unutarnji ¢etverokut
« bez brtvenog prstena

Svojstva

Duzina pakiranja mm:

OE-Code Renault:
OE-sifra:

Visina pakiranja mm:
podrucje primjene:
profil1:

sadrzaj pakiranja:
tezinau g:

veli¢ina navoja:

veli€ina profila vijka unutarnji ¢etverokut:

Sirina pakiranja mm:

134

77 03 075 210
77030 752 10
35

Renault
unutarnji Cetverokut
10

410
M18x1,5x22

8

117

Vijak za ispustanje ulja, unutarnji 4-kut,
8mm, M18x1,5x22mm, pakiranje s 10 kom
Br. artikla: 430.1161

EAN: 4042146599532
CneumjanHa yeHa 25,00 € *

* U cene nije uracunat PDV.

Prodaja samo preko registrovanih preprodavaca.
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